
Università Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/MC
Decreto Rep. 13/2024 Prot 0007645/III-13 del 12/01/2024

DIPARTIMENTO DI STUDI SULL'ASIA E SULL'AFRICA MEDITERRANEA

Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico dal titolo “Rituali
propri e impropri nella tradizione magica cristiana”, SSD M-STO/06, della durata di 12 mesi, tutor Prof.
Joseph Emanuel Sanzo, bandito con decreto n° 802/2023 Prot 261602/III-13 del 23/11/2023 presso il
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea: Convocazione a colloquio

LA DIRETTRICE

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca;

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno di ricerca di durata di 12 mesi (rep.
n. 802/2023 Prot 261602/III-13 del 23/11/2023) pubblicato in data 23/11/2023 nella pagina
web di questo Ateneo e, in particolare, l’art. 6.3;

VISTO il progetto ERC StG “Early Jewish and Christian Magical Traditions in Comparison and
Contact (EJCM)”, CUP H74I19001590006;

ACCERTATO che la Commissione selezionatrice ha consegnato i verbali relativi alle sedute per la
definizione dei criteri e la valutazione dei titoli in data 12 gennaio 2024;

DECRETA

Art. 1 – Il colloquio, inizialmente previsto per il giorno 19 gennaio 2024 alle ore 10:00, è rinviato
alle ore 13:00, a causa di improrogabili impegni accademici della Commissione
selezionatrice, salvo ulteriori rinvii resi necessari da condizioni oggettive.

Art. 2 – E’ ammesso al colloquio, che si terrà in modalità telematica tramite videoconferenza
Zoom:

Cognome Nome Data di
nascita

Voto titoli e
pubblicazioni

Ammissione al colloquio
(punteggio pari o superiore a 42)

H. K. 17/06/1990 50/60 punti ammesso

Chi fosse interessato ad assistere al colloquio in qualità di uditore può inviare entro e non oltre il giorno 17
gennaio 2024, tramite posta elettronica, apposita richiesta di partecipazione al Settore Ricerca
(ricerca.dsaam@unive.it) precisando il proprio nome, cognome, indirizzo mail e il riferimento del bando.

LA DIRETTRICE
Prof.ssa Laura De Giorgi

VISTO: Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Patrizia Rossetti

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.

1
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349502

https://www.unive.it/data/12137/
https://www.unive.it/data/12137/

